
 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANÍSIO DE ABREU 
Rua Maria das Mercês Ribeiro, nº. 406, Centro. 
CEP. 64.780-000, Anísio de Abreu - PI. 
CNPJ: 06.553.630/0001-70 Fone: (89) 3588-1106 
E-MAIL: pmanisiodeabreupi@gmail.com 
  

 

AVISO DE INTERESSE DE CONTRATAÇÃO PÚBLICA DIRETA 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 001.0000530/2024. 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 007/2024 - PMAA. 

 

O MUNICÍPIO DE ANÍSIO DE ABREU, estado do Piauí, inscrito no CNPJ sob o nº. 

06.553.630/0001-70, com sede à Rua Maria das Mercês Ribeiro, nº. 406, Centro, Cep.: 64.780-000, 

por intermédio do Departamento de Compras, considerando a necessidade de se promover processos 

de forma DIRETA através de DISPENSA DE LICITAÇÃO, leva ao conhecimento dos interessados 

que pretende contratar por Dispensa de Licitação, conforme objeto descrito neste aviso, e que 

MANIFESTA INTERESSE EM OBTER PROPOSTAS ADICIONAIS MAIS VANTAJOSAS, 

acompanhadas dos respectivos documentos de habilitação, nos termos do Art. 75, II, § 3, da lei federal 

nº. 14.133, de 01 de abril de 2021, e atualizada pelo Decreto Nº. 11.871, de 29 de dezembro de 2023. 

 

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de equipamentos (informática, eletrônicos e 

mobiliário) para Secretaria Municipal de Saúde de Anísio de Abreu – PI, conforme termo de referência. 

 

OS INTERESSADOS DEVERÃO ENCAMINHAR PROPOSTA DE PREÇO PARA O E-

MAIL: anisiodeabreucpl2013@gmail.com, do dia 07/03/2024 ao dia 11/03/2024, até às 23h59min. 

 

ACESSO AO TERMO DE REFERÊNCIA: Estará disponível no endereço eletrônico 

https://transparencia.anisiodeabreu.pi.gov.br/anisiodeabreu/licitacoes/avisodelicitacao, podendo ser 

solicitado através de e-mail ao endereço eletrônico do departamento de licitações e contratos 

(anisiodeabreucpl2013@gmail.com). 

 

INFORMAÇÕES: Maiores informações e o detalhamento do objeto poderão ser obtidos na sede da 

Prefeitura Municipal de Anísio de Abreu, das 08:00 às 12:00 horas de segunda a sexta-feira ou pelo e-

mail: anisiodeabreucpl2013@gmail.com. 

 

 

Anísio de Abreu-PI, 06 de março de 2024. 

 

 

 

VITOR DE JESUS SANTOS DIAS 

(Agente de Contratação) 

mailto:anisiodeabreucpl2013@gmail.com
mailto:anisiodeabreucpl2013@gmail.com

